П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «17» декабря 2015 года						№ 2289
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от     24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»

На основании решения Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «департамент благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамент потребительского рынка и рекламы»;
1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации г. Твери
от «___» ________________2015 №______

 «Приложение 1
к постановлению администрации города Твери
от 24 февраля 2015 г. № 195

Состав конкурсной комиссии
по конкурсному отбору администраторов ярмарок на территории города Твери

	Председатель комиссии:

	1
	Лупандина
Виктория Юрьевна
	Заместитель Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Строкова
Венера Аблаевна
	Начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	Члены комиссии:

	3
	Авдонин
Михаил Андреевич
	Главный специалист, архитектор района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

	4
	Панчин
Сергей Андреевич
	Депутат Тверской городской Думы
(по согласованию)

	5
	Пилюгин
Александр Анатольевич
	Заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	6
	Прусакова Галина Федоровна
	И.о. Главы администрации Пролетарского района в городе Твери

	7
	Радюк
Виктор Гаврилович
	Глава администрации Московского района в городе Твери

	8
	Синягин
Дмитрий Николаевич
	Глава администрации Заволжского района в городе Твери

	9
	Федорин
Олег Олегович
	Заместитель руководителя управления Роспотребнадзора по Тверской области
(по согласованию)

	10
	Федяев
Сергей Николаевич
	Главный специалист отдела судебной работы в сфере градостроительства, благоустройства, дорожного хозяйства и потребительского рынка правового управления администрации города Твери

	11
	Хоменко
Людмила Григорьевна
	Глава администрации Центрального района в городе Твери

	Секретарь комиссии:

	13
	Лазарева
Лариса Николаевна
	Главный специалист сектора общественного питания департамента потребительского рынка  и рекламы администрации города Твери

														»

Начальник департамента
потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери							В.А. Строкова

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

17

»

декабря

2015

года

№

2289

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от

24

.02.

2015

№

195 «Об организации ярмарок на территории города Твери

»

На основании решения

Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О

согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых

(функциональных) и территориальных органов администрации города Твери»,

постановления администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «

О

внесении

изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О

создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации

города Твери»

в связи с организационно

-

штатными мероприятиями в

администрации города Твери

П

О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в

постановление

администрации города Твери от 24.02.2015 № 195

«Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее

-

Постановление)

следующие изменения

:

1.1. В

пункте 3

Постановления

слова «департамент благоустройства и

потребительского рынка» замени

ть

словами «департамент потребительского рынка

и рекламы»

;

1.

2.

Приложение 1

к Постановлению изложить в редакции

приложения

к

настоящему постановлению.

2

. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 17 »   декабря   2015   года             №  2289     г. Тверь   О внесении изменений в постановление администрации города Твери от        24 .02. 2015  №   195 «Об организации ярмарок на территории города Твери »     На основании решения  Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О  согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых  (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери»,   постановления администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 « О  внесении  изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О  создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации  города Твери»   в связи с организационно - штатными мероприятиями в  администрации города Твери     П  О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.  Внести в  постановление   администрации города Твери от 24.02.2015 № 195  «Об организации ярмарок на территории города Твери» (далее  -   Постановление)  следующие изменения :   1.1. В   пункте 3  Постановления  слова «департамент благоустройства и  потребительского рынка» замени ть   словами «департамент потребительского рынка  и рекламы» ;     1. 2.  Приложение 1   к Постановлению изложить в редакции  приложения   к  настоящему постановлению.   2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.       Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев